
Zarządzenie Nr 1/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec z dnia  

14 kwietnia 2010 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Połańcu 

 

Na podstawie art. 1041 § 1 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 21/2010 z dnia 14 kwietnia 2010 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Połańcu1 § 46 załącznika otrzymuje brzmienie: 

,,1. Pracownicy urzędu, poza wskazanymi w ust. 2 - 8 świadczą pracę w poniedziałek i od 

środy do piątku w godzinach od 700 do 1500, a we wtorek od 800 do 1600. 

2. Pracownicy zatrudnieni na wieloosobowym stanowisku ds. obsługi Urzędu – świadczą  

pracę od poniedziałku do piątku w godzinach 1400 do 2100 oraz w sobotę od 800 do 1500, 

zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Kierownika Referatu Organizacyjnego, 

z zachowaniem zasady przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy.  

3. Pracownicy zatrudnieni na wieloosobowym stanowisku ds. monitoringu świadczą pracę: 

I zmiana w godzinach od 1300 do 2100 

II zmiana w godzinach od 2100 do 500 rano, 

zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich, 

Oświaty i Wychowania. 

4. Pracownicy zatrudnieni na stanowisku ds. prac remontowych i porządkowych świadczą 

pracę w godzinach od 700 do 1500. 

5. Pracownicy zatrudnieni na stanowisku ds. koordynacji prac remontowych i porządkowych 

świadczą pracę w godzinach od 700 do 1500. 

6. Wychowawcy świetlic – wieloosobowe stanowisko świadczą pracę od poniedziałku do 

piątku w godzinach od 1100 do 1800 a sobotę w godzinach od 800 do 1700 zgodnie  

z harmonogramem ustalonym przez Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków 

Pomocowych i Rozwoju Gminy. 

7. Pracownicy zatrudnieni na wieloosobowym stanowisku ds. obsługi świetlic wiejskich 

świadczą pracę od poniedziałku do soboty w godzinach od 1200 do 2100 zgodnie  

z harmonogramem ustalonym przez Kierownika Referatu Organizacyjnego, z zachowaniem 

zasady przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy. 

8. Pracownik zatrudniony na stanowisku gońca świadczy pracę od poniedziałku do piątku  

w godzinach od 1000 do 1800. 

9. Harmonogramy czasu pracy opracowywane są z góry na okres jednego miesiąca 

kalendarzowego i podawane do wiadomości pracowników na co najmniej 7 dni przed końcem 

miesiąca na miesiąc następny.” 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego Regulaminu nastąpiły na mocy Zarządzenia Nr 15/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 

Połaniec z dnia 3 kwietnia 2015 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2010 w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Połańcu, Zarządzenia Nr 136/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 

Połaniec z dnia 30 listopada 2017 roku oraz Zarządzenia Nr 33/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec z dnia 

10 kwietnia 2019 roku 



§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Kierownikowi 

Referatu Kadr. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy ogłoszeń 

i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu. 

 

 

 
PEŁNIĄCY FUNKCJĘ BURMISTRZA  

      MIASTA I GMINY POŁANIEC  

  

mgr inż. Jacek Nowak   

  


